
— 13351 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Mi³os³awiu, uchwala co nastêpuje:

§1. Celem ochrony i zachowania siedlisk przyrodniczych:
³¹k selernicowych, ³¹k trzê�licowych i ni¿owych ³¹k u¿ytkowa-
nych ekstensywnie ze stanowiskiem czarcikêsika Kluka, fio³ka
mokrad³owego i goryczki w¹skolistnej, ustanawia siê u¿ytek
ekologiczny o nazwie �Pasieka�, po³o¿ony � zlokalizowany na
dzia³kach ewidencyjnych Nr 294 o powierzchni 7,4000 ha i Nr
302 o powierzchni 12,7000 ha w obrêbie Bugaj.

§2. Na obszarze u¿ytku ekologicznego wprowadza siê na
nastêpuj¹ce zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu;

3) uszkadzania i zanieczyszczenia gleby na obszarze u¿ytku
ekologicznego;

2369

UCHWA£A Nr XXIV/168/09 RADY MIEJSKIEJ W MI£OS£AWIU

z dnia 2 czerwca 2009 r.

w sprawie ustanowienia u¿ytku ekologicznego

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, je¿eli zmiany te
nie s³u¿¹ ochronie przyrody;

5) likwidowania, zasypywania i przekszta³cania naturalnych
zbiorników wodnych oraz obszarów wodno-b³otnych;

6) umy�lnego zabijania dziko wystêpuj¹cych zwierz¹t, nisz-
czenia nor, legowisk zwierzêcych oraz tarlisk i z³o¿onej
ikry;

7) zbioru, niszczenia, uszkadzania ro�lin i grzybów;

8) umieszczania tablic reklamowych na obszarze u¿ytku eko-
logicznego.

§3. Nadzór nad u¿ytkiem ekologicznym �Pasieka� spra-
wuje � powierza siê Nadle�nictwu Jarocin.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mi³os³aw.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(-) in¿. Jaros³aw Sobczak

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 12711 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203
i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z

2370

UCHWA£A Nr XXIV/206/2009 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Budzyniu do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458) Rada Gminy
Budzyñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Budzyniu do podejmowania dzia³añ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych, zgodnie z ustaw¹ z dnia 7 wrze-
�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów
(Dz.U. z 2007 r. Nr 192 poz. 1378, z 2008 r. Nr 134 poz. 850).

Poz. 2369, 2370



— 13352 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogdan £asecki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40
ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49, art. 54 ust.
3 i 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1992 r. Karta
nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z
pó�n. zm.) oraz po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi
zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placów-
kach prowadzonych przez Gminê Ko³o, Rada Gminy w Kole
uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin wynagradzania nauczycieli i
dyrektorów placówek o�wiatowych dla których organem pro-
wadz¹cym jest Gmina Kolo, stanowi¹cy za³¹cznik do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

§3. Trac¹ moc uchwa³y:

2371

UCHWA£A Nr XXVII/179/2009 RADY GMINY KO£O

z dnia 15 czerwca 2009 r.

w sprawie: przyjêcia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów placówek o�wiatowych,
dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Ko³o

1. Uchwa³a Nr XXII/140/2008 Rady Gminy Ko³o z dnia 30
grudnia 2008r. w sprawie regulaminu okre�laj¹cego zasa-
dy wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach,
dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Ko³o.

2. Uchwa³a Nr XXIV/134/05 Rady Gminy Ko³o z dnia 20
stycznia 2005r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek
prowadzonych przez Gminê Ko³o.

3. Uchwa³a Nr XXIV/135/05 Rady Gminy Ko³o z dnia 20
stycznia 2005r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania
nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych-
przez Gminê Ko³o.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Ko³o
(-) Teresa Biliñska

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXVII/179/2009

Rady Gminy Ko³o
z dnia 15 czerwca 2009 r.

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI I DYREKTORÓW PLACÓWEK O�WIATOWYCH,
DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZ¥CYM JEST GMINA KO£O

I. POSTANOWIENIA WSTÊPNE

§1. Regulamin okre�la:

1) zasady wyp³acania wynagrodzenia zasadniczego,

2) wysoko�æ i szczegó³owe zasady przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego,

3) szczegó³owe zasady obliczania i wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

Poz. 2370, 2371


